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LAMPIRAN 

 

Lampiran 1. SK Dosen Pembimbing 
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Lampiran 2. Surat Izin Penelitian 
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Lampiran 3. Surat Balasan Izin Penelitian 
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Lampiran 4. Kartu Bimbingan Skripsi 
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Lampiran 5. Bebas Plagiasi 

Lampiran 6. Endorsement Letter 

Lampiran 7. Persetujuan Perbaikan Skripsi 

Lampiran 8. Kuesioner Penelitian 

Kepada Siswa/Siswi 

Saya Dalila Ariantini Prilia selaku mahasiswi Universitas Muhammadiyah 

Surabaya Fakultas Ekonomi Dan Bisnis Jurusan Manajemen Pemasaran, Sedang 

melakukan penelitian mengenai Pengaruh Dimensi Kualitas Layanan Jasa 

Pendidikan Terhadap Kepuasan Siswa Di SMK Negeri 10 Surabaya. Saya 

membutuhkan bantuan rekan siswa/siswi untuk mengisi kuesioner pada link 

berikut:  

(LINK) 

Petunjuk pengisian  

Pilihlah yang paling sesuai dengan kondisi siswa/siswi rasakan yang nantinya 

akan diukur dengan 5 skor jawaban yaitu : 

STS  = Sangat Tidak Setuju 

TS    = Tidak Setuju 

N    = Netral  

S      = Setuju 

SS    = Sangat Setuju 
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No Pertanyaan 
Skala 

STS TS N S SS 

              Tangible  

    1 .  

Perangkat komputer yang 

disediakan sekolah selalu dalam 

kondisi baik  
     

     2 .  

Sekolah ini memiliki fasilitas visual 

memadai untuk menunjang 

kegiatan belajar mengajar 
     

    3 .  
Sekolah ini memiliki fasilitas parkir 

yang memadai 
     

              Empaty 

 1 

. 

Guru-guru di sekolah ini 

memberikan perhatian khusus 

kepada setiap siswa 
     

     2 .  

Waktu belajar di sekolah diatur ini 

diatur sedemikian rupa sehingga 

siswa tidak merasa terbebani 
     

     3 .  

 Waktu belajar di sekolah ini diatur 

sedemikian rupa sehingga siswa 

tidak merasa terbebani 
     

              Responsiveness 

    1 .  
 Sekolah ini memberikan layanan 

administrasi dengan cepat 
     

2 . 

Guru di sekolah ini selalu siap 

memberikan  

Bantuan akademis di luar jam 

Pelajaran 

     

 ReReability      

1 .  

Sekolah ini memberikan 

penanganan yang adil terhadap 

semua masaah yang dilaporkan 

oleh siswa  

     

2 . 
 Akses terhadap dokumen siswa 

diatur baik oleh sekolah 
     

 A  Assurance      

1 . 

Guru-guru di sekolah ini selalu 

menjaga etika dalam berkomunikasi 

dengan siswa 
     

2 .  

SS Sekolah ini memberikan rasa 

aman kepada siswa saat berada di 

lingkungan sekolah 
     

  K Kepuasan Siswa      

1 . 
     Apakah guru di sekolah ini selalu 

mengajar sesuai jadwal yang telah 
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No Pertanyaan 
Skala 

STS TS N S SS 

ditentukan 

2 .  
      Apakah guru di sekolah ini selalu 

memberikan respons cepat terhadap 

pertanyaan siswa? 
     

3 .  
      Apakah guru di sekolah ini selalu 

memberikan rasa percaya diri kepada 

siswa dalam belajar 
     

4 . 
      Apakah guru di sekolah ini selalu 

bersedia mendengarkan dan 

memberikan dukungan kepada siswa 
     

5 .  
N Apakah alat bantu pengajaran di 

sekolah ini selalu dalam kondisi baik 

dan berfungsi dengan baik 
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Lampiran 9. Hasil Olah Data 

 PLS Agorithm 

 

 
 Outer Loading 

 
ASSURANCE 

 

EMPAT

Y 

KEPUASA

N SISWA 

REALIBIT

Y 

RESPONSIVENE

SS 

TANGIB

LE 

X1.1      0,832 

X1.2      0,831 

X1.3      0,844 

X2.1  0,982     

X2.2  0,983     

X3.1     0,978  

X3.2     0,979  

X4.1    0,985   

X4.2    0,985   

X5.1 0,988      

X5.2 0,989      

Y1.1   0,859    

Y1.2   0,796    

Y1.3   0,831    

Y1.4   0,797    

Y1.5   0,894 
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 AVE dan Cronbach Alpha 

 Cronbah’s 
Alpa 

Rho_A Composite 
Reliability 

Average Variance 
Extracted (AVE) 

ASSURANCE 0,976 0,977 0,988 0,977 

EMPATY 0,964 0,946 0,982 0,965 

KEPUASAN SISWA 0,893 0,918 0,921 0,700 

REABILITY 0,970 0,970 0,985 0,971 

RESPONSIVENESS 0,956 0,957 0,978 0,958 

TANGIBLE 0,784 0,786 0,874 0,699 

 

 

 Fornell Lacker Criterion 

 
ASSUR

ANCE 

EMP

ATY 

KEPUA

SAN 

SISWA 

REABI

LITY 

RESPONSIV

ENESS 

TANGI

BLE 

ASSURANC

E 
0,988      

EMPATY 0,977 0,982     

KEPUASAN 

SISWA 
0,858 0,842 0,836    

REABILITY 0,983 0,977 0,842 0,985   

RESPONSIV

ENESS 
0,963 0,982 0,826 0,961 0,979  

TANGIBLE 0,497 0,516 0,611 0,468 0,516 0,836 

 

 

 Cross Loading 

 

ASSUR

ANCE 

 

EMPAT

Y 

KEPUAS

AN 

SISWA 

REALIBI

TY 

RESPONSIVEN

ESS 

TANGIB

LE 

X1.1 0,414 0,433 0,492 0,418 0,431 0,832 

X1.2 0,401 0,412 0,501 0,409 0,409 0,831 

X1.3 0,431 0,448 0,537 0,422 0,453 0,844 

X2.1 0,956 0,982 0,820 0,972 0,957 0,493 
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ASSUR

ANCE 

 

EMPAT

Y 

KEPUAS

AN 

SISWA 

REALIBI

TY 

RESPONSIVEN

ESS 

TANGIB

LE 

X2.2 0,963 0,983 0,835 0,948 0,971 0,520 

X3.1 0,927 0,953 0,769 0,931 0,978 0,502 

X3.2 0,957 0,969 0,821 0,950 0,979 0,508 

X4.1 0,965 0,958 0,828 0,985 0,953 0,487 

X4.2 0,973 0,967 0,832 0,985 0,941 0,494 

X5.1 0,988 0,964 0,840 0,986 0,957 0,490 

X5.2 0,989 0,967 0,856 0,959 0,946 0,492 

Y1.1 0,986 0,973 0,859 0,964 0,952 0,502 

Y1.2 0,588 0,581 0,796 0,583 0,554 0,536 

Y1.3 0,593 0,578 0,831 0,587 0,575 0,507 

Y1.4 0,566 0,559 0,797 0,559 0,555 0,521 

Y1.5 0,727 0,705 0,894 0,707 0,697 0,506 

 

 

 R-Square 

 

 R Square R Square Adjusted 

Kepuasan Siswa 0,783 0,779 

 

 

 Q Square 

 

 RMSE MAE MAPE 
Q

2 
(+1-

SSE/SSO) 

Y1.1 O,351 0,277 10,252 0,874 

Y1.3 0,676 0,515 15,592 0,375 

Y1.4 0,636 0,500 14,412 0,350 

Y1.5 0,612 0,448 14,672 0,545 

Y1.2 0,674 0,533 16,681 0,394 
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 F Square  

 

 ASSURANCE EMPATY 
KEPUASAN 

SISWA 
REABILITY 

RESPONSI

VENESS 
TANGIBLE 

ASSURANCE   0,097    

EMPATY   0,043    

KEPUASAN 

SISWA 
      

REABILITY   0,345    

RESPONSIVENE

SS 
  0,213    

TANGIBLE   0,210    

 

 

- Bootstrapping atau Uji Hipotesis 

Mean,STDEV,Tvalues,P-Values 

 

 
Origanal 

Sampel 

Sampel 

Mean 

Standar 

Deviation 

T 

Statistics 

P 

Value 

Assurance>Kepuasan 

siswa 
0,882 0,842 0,299 2,980 0,003 

Empaty->Kepuasan 

siswa 
0,118 0,052 0,374 0,316 0,752 

Reability-> Kepuasan 

siswa 
-0,101 0,001 0,398 0,254 0,799 

Responsiveness-> 

Kepuasan  siswa 
-0,170 -0,172 0,230 0,739 0,460 

Tangible-> Kepuasan 

siswa 
0,250 0,256 0,038 6,560 0,000 
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Lampiran 10. Tabulasi Data 

No 
X1 

.1 

X1. 

2 

X1. 

3 

X2. 

1 

X2. 

2 

X3. 

1 

X3. 

2 

X4. 

1 

X4. 

2 

X5. 

1 

X5. 

2 

Y1. 

1 

Y1. 

2 

Y1. 

3 

Y1. 

4 

Y1. 

5 

1 4 4 5 3 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 5 

2 3 3 5 4 4 3 3 4 3 4 4 3 4 4 4 4 

3 3 4 3 5 5 4 5 5 5 5 5 4 4 5 5 4 

4 4 5 5 4 3 3 2 4 5 5 4 5 5 4 5 3 

5 4 3 5 5 3 5 4 5 5 5 4 5 5 5 5 3 

6 3 4 5 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 5 5 3 

7 4 3 5 5 5 3 4 3 5 4 5 3 4 4 5 3 

8 2 4 5 4 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 

9 4 4 2 3 4 4 4 5 4 5 3 3 4 3 4 4 

10 3 4 4 5 3 4 4 5 4 5 3 4 5 4 5 4 

11 4 4 5 4 4 3 4 5 4 5 4 3 3 4 5 4 

12 4 5 3 3 2 3 4 3 4 4 3 4 3 3 3 4 

13 2 3 3 4 5 5 4 3 4 5 4 4 5 5 5 3 

14 5 5 4 5 5 4 4 5 4 5 5 4 5 4 5 4 

15 3 4 5 5 3 3 3 4 4 5 4 5 4 5 3 4 

16 4 5 4 4 5 4 5 4 5 5 4 3 3 4 5 4 

17 2 3 3 4 3 4 4 5 5 5 4 5 4 5 5 4 

18 3 4 4 4 5 4 5 5 4 5 5 5 5 4 5 5 

19 3 5 5 4 5 1 4 5 4 4 5 4 4 5 4 5 

20 3 3 4 4 3 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 

21 3 3 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 3 5 4 4 

22 4 4 5 3 5 4 5 4 3 4 2 4 3 4 3 3 

23 5 3 2 4 4 4 3 3 4 5 5 3 4 4 4 3 

24 3 3 3 3 2 3 3 4 5 4 3 3 4 4 4 3 

25 3 5 3 3 4 3 4 3 3 3 3 4 5 3 3 4 

26 4 5 3 5 5 3 4 4 5 5 4 4 3 4 3 4 

27 1 2 4 5 3 5 5 5 4 5 5 3 5 4 5 5 

28 1 4 3 5 4 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 

29 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 

30 3 3 5 3 3 3 3 3 4 3 3 2 3 3 3 2 

31 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

32 2 2 5 3 3 5 3 3 3 5 3 3 3 4 3 3 

33 3 4 5 3 2 4 3 5 5 5 5 4 4 5 5 4 

34 2 3 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 3 4 4 3 

35 4 4 4 3 3 3 3 4 4 3 3 4 4 4 4 4 

36 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 4 5 5 
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No 
X1 

.1 

X1. 

2 

X1. 

3 

X2. 

1 

X2. 

2 

X3. 

1 

X3. 

2 

X4. 

1 

X4. 

2 

X5. 

1 

X5. 

2 

Y1. 

1 

Y1. 

2 

Y1. 

3 

Y1. 

4 

Y1. 

5 

37 3 4 4 4 3 3 4 3 4 5 5 4 4 5 4 4 

38 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3 3 5 3 4 

39 4 4 5 2 4 1 5 3 1 3 2 5 1 3 4 2 

40 3 3 4 3 2 3 3 3 4 4 3 3 2 3 4 3 

41 3 3 3 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 

42 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

43 1 2 3 2 4 5 1 5 3 4 5 3 4 5 3 5 

44 3 2 4 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 

45 4 4 3 3 5 5 5 5 4 5 5 5 3 5 5 4 

46 3 3 4 5 3 5 5 4 4 5 5 5 4 5 5 5 

47 4 4 4 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

48 3 3 3 3 3 3 4 3 4 3 3 4 4 4 4 4 

49 3 3 5 3 5 4 3 3 4 4 3 5 4 3 3 3 

50 4 4 5 3 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3 

51 3 5 3 4 4 4 4 5 5 4 4 4 4 4 4 4 

52 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 3 4 

53 5 3 4 4 3 4 3 5 4 5 4 4 4 4 4 3 

54 3 4 5 4 4 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 

55 5 4 4 3 3 3 5 3 3 5 5 3 4 3 5 3 

56 5 3 2 5 3 3 4 5 4 5 5 1 1 4 5 4 

57 4 4 3 4 2 3 3 4 4 2 5 3 4 4 4 5 

58 3 3 3 3 3 3 3 4 3 5 4 5 4 4 4 3 

59 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

60 4 3 3 3 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 

61 3 3 4 3 2 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 

62 4 3 4 4 3 4 3 3 3 4 4 3 4 4 3 4 

63 4 3 4 3 3 4 3 4 4 4 4 3 4 4 3 3 

64 4 3 4 3 3 3 3 3 3 4 5 3 3 3 4 4 

65 3 3 3 3 3 4 3 5 3 3 4 3 3 3 3 3 

66 5 3 4 4 5 3 3 4 3 5 3 5 3 4 5 3 

67 4 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 3 4 3 3 4 

68 5 5 4 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 

69 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

70 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 

71 5 3 3 3 5 5 3 3 3 5 3 3 3 3 5 5 

72 3 2 4 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 

73 3 4 4 4 2 3 5 1 3 4 4 5 4 5 3 3 

74 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
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No 
X1 

.1 

X1. 

2 

X1. 

3 

X2. 

1 

X2. 

2 

X3. 

1 

X3. 

2 

X4. 

1 

X4. 

2 

X5. 

1 

X5. 

2 

Y1. 

1 

Y1. 

2 

Y1. 

3 

Y1. 

4 

Y1. 

5 

75 3 3 3 5 3 4 3 2 4 3 4 2 4 4 4 4 

76 4 3 4 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 2 

77 3 3 4 4 3 4 3 4 4 4 4 3 4 3 4 4 

78 3 4 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 

79 2 2 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 2 

80 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

81 3 3 4 3 3 3 2 3 3 3 3 4 3 3 3 3 

82 4 3 4 3 3 3 4 3 4 4 4 3 4 4 3 3 

83 4 4 5 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 

84 3 4 5 4 4 3 4 3 3 3 3 3 4 4 3 3 

85 3 4 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 3 

86 3 3 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

87 1 2 4 4 3 4 3 3 3 4 3 4 2 4 3 4 

88 4 4 5 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 5 4 

89 4 4 3 4 3 3 4 3 4 4 3 4 4 4 4 3 

90 3 3 4 4 3 4 4 3 4 4 3 4 3 3 4 3 

91 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

92 2 2 5 3 4 2 2 4 4 4 4 4 2 4 3 3 

93 3 4 4 5 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 

94 5 5 5 5 4 2 3 4 4 4 5 3 3 4 4 3 

95 4 3 4 4 3 4 3 3 3 4 4 3 3 4 3 3 

96 4 4 3 4 4 3 3 4 4 4 4 3 5 5 5 4 

97 3 3 4 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 4 4 4 

98 3 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 3 4 4 4 

99 3 3 4 3 3 2 3 3 4 3 4 3 4 4 4 3 

100 3 3 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

101 2 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

102 3 3 4 4 3 4 3 4 3 5 4 5 5 4 5 3 

103 3 3 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

104 3 3 4 3 3 3 3 4 4 4 4 3 3 3 3 3 

105 4 4 5 3 3 3 3 3 3 4 3 3 4 4 3 3 

106 3 3 2 4 2 3 5 2 3 3 1 4 4 3 3 3 

107 4 4 5 3 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 4 4 

108 1 1 3 2 1 1 3 2 3 2 1 5 4 2 3 3 

109 3 4 3 3 3 3 3 5 3 3 4 3 2 3 3 3 

110 4 4 4 4 4 3 3 3 4 5 4 4 4 4 4 4 

111 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 

112 1 1 5 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 
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No 
X1 

.1 

X1. 

2 

X1. 

3 

X2. 

1 

X2. 

2 

X3. 

1 

X3. 

2 

X4. 

1 

X4. 

2 

X5. 

1 

X5. 

2 

Y1. 

1 

Y1. 

2 

Y1. 

3 

Y1. 

4 

Y1. 

5 

113 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 

114 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

115 2 3 4 4 4 3 3 4 3 4 4 5 5 4 4 3 

116 3 2 5 3 3 3 2 4 4 3 4 3 4 2 3 3 

117 4 5 5 3 3 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 

118 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 

119 5 3 4 4 4 5 4 4 4 4 1 4 4 3 3 2 

120 2 2 2 3 2 3 2 2 3 5 3 2 3 3 4 3 

121 4 3 3 4 3 3 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 

122 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 

123 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 

124 4 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 

125 3 2 1 4 4 2 3 3 3 4 4 4 4 4 4 2 

126 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

127 3 4 4 5 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 3 

128 2 2 2 2 2 2 3 2 2 3 3 3 3 3 3 2 

129 3 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

130 2 3 2 4 3 4 5 3 4 4 3 2 3 3 4 2 

131 4 4 4 3 3 4 3 2 4 3 4 3 4 4 4 4 

132 3 4 4 4 2 3 3 4 2 4 4 4 4 4 3 2 

133 3 4 5 4 2 3 4 4 5 5 5 2 4 5 4 5 

134 2 3 3 5 1 2 5 3 3 5 5 5 5 5 5 1 

135 3 3 2 3 2 3 3 2 3 4 3 3 3 3 4 2 

136 3 2 5 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 

137 2 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 4 3 

138 3 3 3 4 3 3 4 3 3 3 3 4 4 4 4 4 

139 4 4 5 3 4 4 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 

140 2 2 3 2 2 3 3 2 3 3 2 4 3 3 2 3 

141 1 1 1 4 3 4 4 5 4 5 5 5 5 5 5 4 

142 4 5 4 4 4 4 4 4 5 4 4 5 5 5 5 4 

143 3 2 4 4 2 3 4 2 3 3 3 3 4 4 4 2 

144 3 3 5 3 3 3 2 2 3 3 3 3 3 2 3 3 

145 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 2 3 3 4 3 

146 2 1 3 3 2 1 2 1 3 4 4 4 3 3 2 1 

147 3 3 4 5 4 3 4 3 3 4 4 4 3 5 3 3 

148 5 5 4 5 5 5 5 5 4 5 5 4 5 5 5 4 

149 4 4 5 5 3 4 5 3 5 4 5 5 4 5 5 4 

150 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 3 3 3 2 
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No 
X1 

.1 

X1. 

2 

X1. 

3 

X2. 

1 

X2. 

2 

X3. 

1 

X3. 

2 

X4. 

1 

X4. 

2 

X5. 

1 

X5. 

2 

Y1. 

1 

Y1. 

2 

Y1. 

3 

Y1. 

4 

Y1. 

5 

151 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

152 5 4 5 4 5 5 5 3 5 5 4 5 5 5 5 3 

153 3 2 1 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

154 1 2 5 3 2 2 2 2 1 3 2 4 4 2 2 3 

155 4 4 4 5 4 4 4 4 5 4 4 4 5 5 4 4 

156 3 3 4 2 3 3 3 2 3 4 4 3 4 3 3 2 

157 3 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 3 3 4 4 3 

158 3 3 4 2 3 3 3 2 2 3 4 4 5 4 2 3 

159 3 3 2 3 4 2 3 2 3 2 2 2 2 3 2 3 

160 3 4 5 4 4 4 5 4 4 4 4 5 4 4 5 5 

161 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

162 5 4 5 5 5 4 4 5 4 5 5 4 5 4 5 4 

163 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

164 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 

165 4 4 4 4 3 4 4 3 3 3 4 5 4 5 5 4 

166 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

167 3 3 4 2 3 3 2 1 3 3 2 4 3 3 2 2 

168 3 3 3 3 3 3 4 3 3 5 3 3 3 4 4 3 

169 1 2 3 2 4 3 5 2 4 3 3 2 4 4 4 2 

170 4 4 4 5 4 4 3 2 4 3 3 2 3 3 4 1 

171 2 2 2 4 4 3 3 3 3 3 3 4 4 4 3 3 

172 2 3 5 3 3 3 4 1 3 3 3 3 2 3 2 2 

173 3 3 4 3 4 4 4 3 3 3 4 5 4 3 3 4 

174 3 2 3 3 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3 

175 3 4 5 4 5 3 3 4 5 5 5 3 3 3 4 3 

176 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

177 5 4 3 4 3 3 3 4 4 3 3 4 4 3 3 3 

178 2 2 3 4 4 3 4 3 5 5 5 5 5 3 5 3 

179 2 3 5 3 3 3 4 3 3 4 5 4 5 5 5 3 

180 3 5 4 4 4 4 4 4 4 5 3 4 5 5 4 3 

181 3 2 4 3 2 4 4 3 3 2 3 3 4 4 4 3 

182 1 2 4 3 3 1 2 3 3 4 2 5 4 4 3 2 

183 3 5 4 5 4 3 4 4 4 4 3 5 5 5 5 4 

184 2 3 3 3 2 2 3 2 4 3 3 3 3 3 3 3 

185 3 1 1 3 3 2 3 3 3 4 3 2 2 3 3 2 

186 3 3 4 4 3 4 3 3 2 4 3 4 4 3 4 3 

187 1 2 3 3 4 2 3 3 1 4 3 3 4 4 4 2 

188 2 3 4 2 4 4 4 4 3 4 4 3 3 4 3 2 
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No 
X1 

.1 

X1. 

2 

X1. 

3 

X2. 

1 

X2. 

2 

X3. 

1 

X3. 

2 

X4. 

1 

X4. 

2 

X5. 

1 

X5. 

2 

Y1. 

1 

Y1. 

2 

Y1. 

3 

Y1. 

4 

Y1. 

5 

189 2 2 2 2 3 4 4 1 3 2 3 2 2 3 3 3 

190 2 3 1 2 2 4 2 3 2 3 2 3 3 3 3 2 

191 2 1 5 3 4 5 2 5 5 4 3 5 5 4 5 1 

192 2 1 3 5 5 5 5 3 5 5 2 5 4 4 5 3 

193 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

194 3 4 5 3 4 5 4 5 4 4 3 3 5 3 4 5 

195 3 4 5 3 4 4 3 5 4 4 5 4 5 4 4 3 

196 4 3 5 4 5 2 4 4 5 3 5 5 4 5 4 4 

197 3 4 3 4 3 3 3 4 4 5 5 4 3 3 4 3 

198 4 3 5 4 5 3 5 4 3 5 4 5 3 4 5 3 

199 4 5 3 5 3 4 5 4 3 4 5 3 4 3 5 4 

200 3 5 4 4 3 4 5 4 3 5 5 5 4 5 3 4 

201 4 5 3 4 5 4 3 5 3 4 5 3 5 4 3 5 

202 3 5 3 4 5 3 4 5 3 4 5 3 5 4 5 3 

203 4 4 4 3 5 4 3 4 5 4 5 4 4 4 3 4 

204 4 5 3 4 5 4 3 5 3 4 5 3 5 4 3 4 

205 4 5 4 5 3 5 4 3 4 5 3 3 4 5 4 5 

206 3 4 4 3 5 4 3 5 5 4 4 5 5 4 4 5 

207 4 5 3 5 4 3 5 4 5 4 3 4 3 5 4 3 

208 4 5 3 5 4 3 5 4 5 4 3 5 3 4 5 3 

209 3 4 4 3 5 4 3 4 5 5 4 5 4 3 5 4 

210 5 4 3 4 5 3 4 3 5 4 5 3 5 4 3 5 

211 4 3 4 3 5 4 3 5 5 4 5 5 4 5 4 5 

212 3 5 4 4 5 3 4 3 5 4 3 4 5 3 5 4 

213 4 3 4 4 5 3 4 5 5 4 4 4 5 3 4 5 

214 5 3 4 5 3 5 4 5 3 4 5 3 5 4 3 4 

215 4 5 3 4 3 3 5 5 3 4 5 3 3 5 3 4 

216 4 4 3 5 3 4 3 5 4 4 3 5 4 4 4 5 

217 4 5 3 4 3 5 3 4 5 3 4 5 3 4 5 3 

218 3 4 3 5 3 4 3 4 4 3 3 4 5 4 3 5 

219 5 3 4 3 5 4 3 5 4 3 4 5 3 4 5 3 

220 3 5 4 5 4 5 3 3 4 5 5 4 4 5 4 5 

221 3 4 5 4 5 3 4 5 4 5 3 4 5 3 5 3 

222 4 5 3 4 5 5 4 4 5 5 3 4 5 5 3 5 

223 3 5 3 4 3 5 3 4 5 3 5 4 3 5 4 3 

224 4 5 3 4 5 4 3 5 4 3 5 4 3 4 5 3 

225 3 5 4 3 5 4 3 4 5 3 4 5 4 3 5 5 

226 4 5 4 5 3 3 5 5 4 3 3 3 3 5 4 4 
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No 
X1 

.1 

X1. 

2 

X1. 

3 

X2. 

1 

X2. 

2 

X3. 

1 

X3. 

2 

X4. 

1 

X4. 

2 

X5. 

1 

X5. 

2 

Y1. 

1 

Y1. 

2 

Y1. 

3 

Y1. 

4 

Y1. 

5 

227 4 5 4 5 3 4 3 3 5 4 4 3 5 4 3 5 

228 4 4 3 3 5 4 3 4 5 5 3 3 3 4 3 5 

229 4 5 4 4 3 5 5 4 3 3 4 4 3 5 5 3 

230 3 5 4 5 4 3 4 5 4 4 4 5 4 3 4 5 

231 3 4 5 5 4 4 3 3 5 5 4 3 3 4 4 3 

232 4 5 3 5 4 5 5 4 3 3 5 4 3 4 5 3 

233 4 5 4 5 3 3 4 3 5 5 4 3 4 5 3 4 

234 4 3 5 5 4 3 4 5 3 5 4 4 5 4 3 5 

235 4 5 4 3 3 4 5 4 3 4 3 3 5 4 3 5 

236 4 3 5 5 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 5 5 

237 4 3 4 4 3 5 5 3 4 5 3 4 4 4 3 5 

238 3 4 5 5 4 4 3 3 5 5 4 5 4 3 5 3 

239 3 5 4 4 5 3 5 5 4 3 4 3 4 5 3 4 

240 4 5 4 5 4 4 3 3 5 5 3 4 5 4 3 5 

241 4 4 5 5 4 4 5 3 4 5 3 4 4 3 5 3 

242 4 3 5 5 4 3 5 5 4 4 3 4 5 5 3 4 

243 4 5 4 4 3 3 4 5 3 4 4 5 3 4 5 3 

244 4 4 3 5 5 5 3 3 5 4 3 4 4 3 4 3 

245 3 3 4 4 3 5 4 4 5 4 3 3 5 4 5 3 

246 5 4 3 4 5 3 4 5 4 3 4 5 4 3 4 4 

247 3 4 4 5 4 3 4 4 5 1 3 5 4 4 4 3 

248 4 3 4 4 3 5 3 4 5 5 4 4 5 3 4 5 

249 4 5 3 4 3 5 4 4 5 3 5 4 4 5 5 4 

250 4 5 3 3 5 3 4 3 4 3 4 5 4 3 3 3 

251 4 5 3 2 4 4 3 5 4 3 5 3 4 4 5 5 

252 3 4 5 4 3 3 4 3 4 3 4 4 3 3 4 4 

253 4 3 5 4 3 3 3 5 5 5 5 4 4 3 3 5 

254 4 3 4 4 3 3 4 4 5 3 4 5 4 4 3 4 

255 5 3 4 4 3 4 5 4 3 5 5 4 5 4 3 3 

256 5 3 4 4 5 4 4 5 4 3 4 4 3 3 4 5 

257 3 4 5 5 3 4 3 4 3 5 4 4 4 4 5 3 

258 4 5 4 3 4 5 4 3 4 2 5 5 2 4 4 5 

259 5 4 3 5 3 3 4 5 4 5 5 4 3 3 4 5 

260 4 3 5 4 5 2 4 5 4 4 5 3 4 5 3 4 

261 5 4 5 3 4 4 5 3 5 3 4 4 5 4 4 5 

262 4 5 5 4 3 5 4 3 4 5 5 4 4 3 5 5 

263 3 5 3 5 3 5 4 3 5 3 5 4 5 4 4 5 

264 4 4 5 5 3 4 5 3 4 5 5 3 3 5 4 4 
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No 
X1 
.1 

X1. 
2 

X1

. 

3 

X2

. 

1 

X2. 
2 

X3

. 

1 

X3

. 

2 

X4. 
1 

X4

. 

2 

X5

. 

1 

X5. 
2 

Y

1. 

1 

Y1. 
2 

Y1

. 

3 

Y

1. 

4 

Y1. 
5 

265 5 3 5 3 5 3 5 4 4 5 3 4 5 4 3 5 

266 4 3 4 3 4 5 4 3 4 3 4 3 4 5 4 3 

267 4 4 5 5 3 4 3 3 3 5 5 4 3 3 5 5 

268 4 3 5 3 4 4 5 2 3 4 5 4 4 3 5 3 

269 3 4 5 4 3 5 4 3 5 3 4 5 4 3 5 5 

 

 

 

 


